,vckn 0 1 °

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA
Governo Inovado, e Ho

Câmara Municipal de Ibitinya
IP I 111111111111 111111111
Protocolo Geral 0001745/2017

Data: 18/04/2017 Horário: 17:53
Legislativo - MTR 215/2017 Resposta ao Requerimento n° 23/2017

Assunto: Solicitação de apresentação do Plano de Trabalho da Secretaria de Agricultura

e Meio Ambiente

Interessado: Vereador José Aparecido da Rocha

Em resposta e agradecimento ao convite, informo que em breve realizarei a

apresentação do Plano de Trabalho da Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente visto

que, por ser o início da nova administração, estamos em fase de revisar o planejamento

previamente construído, antes da posse, com o objetivo de atender melhor as demandas

evidenciadas a partir de um diagnóstico mais detalhado da área obtido nestes primeiros

meses de trabalho. Cumpre destacar que, em nosso planejamento, foram definidos

Planos para cada 6 (seis) meses de trabalho, com objetivos e metas que permitam um

processo coeso de monitoramento e avaliação do desempenho da equipe.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para maiores

esclarecimentos.

Atenciosamente,

FRAUZO RUIZ SANCHEZ

SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

À SUA EXCELÊNCIA

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA — SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

da 	 neta ti/),i,d,ica SP

ai

parecido da Rocha
ereador - PSB

A SUA EXCELENCIA 0 SEN fáR
ANTÔNIO ESMAEL ALVES MIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NESTA

V - 	 _ux.(2-nal
Câmara Municipal do Ilaitinga

Protocolo Gerai0000199/2017
Data: 25/01/2017 Horário: 09:05

Legislativo - REQ 23/2017

REQUERIMENTO

CONVIDA O SECRETARIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO
AMBIENTE, SENHOR FRAUZO RUIZ SANCHES, A FIM DE APRESENTAR O
PLANO DE TRABALHO DA PASTA QUE LHE COMPETE, EXPLANANDO O QUE
PRETENDE DESENVOLVER EM PROL DO MEIO AMBIENTE ABRANGIDO
PELO MUNICÍPIO, TANTO NA ZONA RURAL COMO URBANA, CONFORME
REGE O ARTIGO 12 E INCISO X DO ARTIGO 30 DA LEI ORGÂNICA
MUNICIPAL.

Autor: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Secretário de Agricultura e Meio Ambiente — Senhor Frauzo Ruiz Sanches.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE,

REQUEIRO, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades
regimentais, seja oficiado ao destinatário, o convite acima mencionado.

JUSTIFICATIVA: A presença do Digníssimo Secretário de Agricultura e Meio Ambiente
nesta Casa Leis será de suma importância para todos os Edis que ficarão inteirados dos
Projetos planejados pela respectiva pasta, e principalmente o Edil solicitante que possui
grande interesse por essa área, dada a grande representatividade do assunto.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 23 de janeiro de 2017.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2